
 

Табеларен приказ на бројноста на учениците и наставниот кадар во СОУ М.М.Брицо во учебната 
2021/22 
 

Име на училиште СОУ М.М.Брицо 

Број на запишани ученици во 
гимназиско  образование М Ж Вкупно  

Клас       

I  20  54  74 

II  33 46   79 

III  47  48  95 

IV  36  53  89 

ВКУПНО  136  201  337 

Број на запишани ученици во 
стручно образование М Ж Вкупно  

Клас       

I  31  6  37 

II  10  1 11  

III  11 4  15  

IV  9 4  13  

ВКУПНО  61  15  76 

ВКУПНО  ученици во  СОУ  197  216  413 

Вработени во СОУ 
   

Стручни соработници   /  4  4 

Наставен кадар  14  38  52 

Административни работници   2 2  4  

Директор  1   1  

Техничка служба   6   6  

ВКУПНО   23  44  67 

 


